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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

ACTA N° 02 
EVALUACIÓN Y RECOMENDACIÓN DE ADJUDICACIÓN 

 
CONSULTORIA INDIVIDUAL N° 061-2024-PEJEP-PJ-BID 

PROFESIONAL EN DISEÑO Y ESPECIFICACION DE SISTEMAS (02) 
 

En Lima, el 16 de Setiembre de 2024, el Comité de Evaluación Permanente conformado por Yoel Kereli 
Coronel Araujo, en calidad de primer miembro titular, quién preside, María Gabriela Mariluz Obregón, 
Segundo Miembro Titular y Jorge Luis Velásquez Cucho, Tercer Miembro Titular, designados mediante 
Resolución Administrativa N°000021-2024-PEJEP-PJ, de fecha 10 de Setiembre de 2024.  
 
Dando la bienvenida a la tercera reunión del Comité de Evaluación, con el propósito de culminar las 
acciones correspondientes al proceso de selección para la contratación de la consultoría individual 
PROFESIONAL EN DISEÑO Y ESPECIFICACION DE SISTEMAS (02)- para el Programa “Mejoramiento de 
los Servicios de Justicia en Materia Penal en el Perú”; conforme a la siguiente agenda: 
 

− Calificación y Evaluación de las Expresiones de Interés recibidas. 

− Recomendación de adjudicación. 
 
1. Desarrollo de la Sesión 
 

1.1 Con fecha 21 de agosto de 2024 se invitó de manera pública al presente proceso a través de las 
plataformas https://www.gob.pe/, Facebook y LinkedIn. 

 
1.2 Se amplió la convocatoria hasta el día 04 de setiembre de 2024 y se realizó una segunda 

ampliación hasta el día 06 de setiembre de 2024 
 

1.3 Dentro del plazo establecido se presentó él Sr. Benito Cayo Huaynillo el día 28/08/2024, 09:45. 
Posteriormente se procedió a calificar la Expresión de Interés presentada, calificando para la 
siguiente fase. 

 

NOMBRES Y APELLIDOS BENITO CAYO HUAYNILLO 

NACIONALIDAD PERUANA 

FORMACION ACADEMICA CUMPLE/ NO CUMPLE Cumple 

EXPERIENCIA CUMPLE/ NO CUMPLE Cumple 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA CUMPLE/ NO CUMPLE Cumple 

PUNTAJE CUMPLE/ NO CUMPLE CUMPLE 

 

1.4 Con fecha 12 de septiembre de 2024 se llevó a cabo la entrevista, a través de la plataforma del 
Google meet; obteniéndose el siguiente resultado: 

 

https://www.gob.pe/
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1.5  Finalizada la entrevista, se procedió a elaborar el cuadro resumen de Calificación y Evaluación 
Individual de los Candidatos, donde se determinaron los siguientes puntajes: 

 

 
 
 

1.6 Habiendo efectuado la evaluación y calificación de los candidatos quienes han expresado interés 
en la consultoría, el Comité de Evaluación recomienda adjudicar la CONSULTORIA INDIVIDUAL 
“PROFESIONAL EN DISEÑO Y ESPECIFICACION DE SISTEMAS (02)”, al consultor BENITO CAYO 
HUAYNILLO, al cumplir con lo establecido en los Términos de Referencia y ser el consultor que 
obtuvo el puntaje más alto en comparación con los demás participantes. 

 
1.7 En tal sentido, se adjunta al presente como anexo el cuadro de criterios de calificación y 

evaluación de cada uno de los candidatos. 
 

Yoel 

Coronel

Gabriela 

Mariluz

Jorge 

Velasquez
Promedio

Dominio temátivo de la consultoría 1.50 1.80 1.70 1.67

Habilidades de liderazgo, planificación, toma de 

desiciones
1.50 1.70 1.60 1.60

Proactivo y con facil idad de comunicación 1.00 1.90 1.70 1.53

Actitud 1.50 1.80 1.80 1.70

Destrezas del candidato 1.00 1.70 1.60 1.43 2.00 Ptos.

TOTAL 7.93

 2.00 Ptos.

 2.00 Ptos.

 2.00 Ptos.

 2.00 Ptos.

Entrevista  10.00 Ptos.

BENITO CAYO HUAUNILLO

ENTREVISTA

PUNTAJE TOTAL

Max. 10 Ptos.  7.93 Ptos.

Max. 100 Ptos. Max. 97.93 Ptos.

1

 45 Ptos.

Max. 10 Ptos.  10 Ptos.

Max. 35 Ptos.  35 Ptos.

BENITO CAYO HUAYNILLO

NACIONALIDAD PERUANA

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

NOMBRES Y APELLIDOS

Max. 45 Ptos.

CUMPLE/

NO CUMPLE

CUMPLE/

NO CUMPLE

CUMPLE/

NO CUMPLE
Cumple

Cumple

Cumple
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ACUERDOS 
 

Por decisión unánime se acuerda lo siguiente:  
 

1. Recomendar la adjudicación de contrato del presente proceso de selección al consultor BENITO 
CAYO HUAYNILLO, al cumplir con lo establecido en los Términos de Referencia y ser el consultor 
que obtuvo el puntaje más alto en comparación con los demás participantes. 

 
2. Elaborar y suscribir el informe dirigido al Director Ejecutivo Programa EJE PENAL, a fin de remitir el 

expediente de contratación, así como informar el resultado del proceso de selección; con la 
finalidad comunicar el resultado del proceso de selección. 

 

Se procedió a dar lectura a la presente Acta y no habiendo observación alguna, los presentes 
procedieron a suscribirla en forma digital en señal de conformidad y no habiendo otros temas por tratar, 
se levantó la sesión. 
 
 
 

 
 

 

solicitado
P. 

otorgar

Puntaje 

Máximo

Nacionalidad

Título 
INGENIERIA DE 

SISTEMAS

Titulado universitario de las carreras de Ingeniería de Sistemas y/o Ingeniería de 

Computación y Sistemas y/o Ingeniería de Software y/o Ingeniería Informática o afines.

CUMPLE/

NO CUMPLE

DIPLOMADOS Y/O CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN EN: Modelamiento de datos 

(Oracle) o afines.

CUMPLE/

NO CUMPLE

Se otorgarán 2.5 puntos hasta un máximo de 2.5 puntos por cada estudio y/o curso y/o 

programa de especialización adicional en: Modelamiento de datos (Oracle) o afines.
1 2.5  2.50 Ptos. 5 2.5

DIPLOMADOS Y/O CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN EN: Programación JAVA
CUMPLE/

NO CUMPLE

Se otorgará 2.5 puntos hasta un máximo de 2.5 puntos por cada estudio y/o curso y/o 

programa de especialización adicional en: Programación Java
1 2.5  2.50 Ptos. 6 2.5

DE PREFERENCIA DIPLOMADOS Y/O CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN EN: 

Metodología ágil y/o gestión de Proyectos y/o sistemas de Información y/o SCRUM y/o afines.

PRESENTA / 

NO PRESENTA

Se otorgarán 2.5 puntos hasta un máximo de 05 puntos por cada estudio y/o curso y/o 

programa de especialización adicional en: Metodología ágil  y/o gestión de Proyectos y/o 

sistemas de Información y/o SCRUM y/o afines.

1 2.5  5.00 Ptos. 4 5.0

II EXPERIENCIA Max. 80 Ptos.

EXPERIENCIA GENERAL
CUMPLE/ 

NO CUMPLE

Experiencia general de cinco (05) años en el sector público y/o privado.

Mayor de 05 años hasta 06 años: 30 puntos 5 30

Mayor de 06 años: 35 puntos 6 35

EXPERIENCIA ESPECÍFICA I
CUMPLE/ 

NO CUMPLE

Experiencia específica no menor de cuatro (04) años en cargos y/o servicios y/o consultorías 

como especialista y/o analista de sistemas y/o analista funcional y/o desarrollador y/o 

programador, de preferencia en proyectos relacionados a la implementación de expedientes 

electrónicos, mesas de partes electrónicas, notificaciones y/u otras relacionadas al objeto 

servicio, en el sector público y/o privado.

Mayor de 04 años hasta 05 años: 40 puntos 4 40

Mayor de 05 años : 45 puntos 5 45

III ENTREVISTA PERSONAL Max. 10 Ptos.

Dominio temátivo de la consultoría  2.00 Ptos.

Habilidades de liderazgo, planificación, toma de desiciones  2.00 Ptos.

Proactivo y con facil idad de comunicación  2.00 Ptos.

Actitud  2.00 Ptos.

Destrezas del candidato  2.00 Ptos.

Max. 100 Ptos.

PRESENTA

CUMPLE

PUNTAJE FINAL

 35.00 Ptos.

1.67

1.60

1.53

 45.00 Ptos.

Max. 97.93 Ptos.

CUMPLE

CUMPLE

6.80  años 45

1.70

1.43

7.93

12.30  años 35

Max. 80 Ptos.

CRITERIOS DE CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN 

I FORMACION ACADEMICA Max. 10 Ptos.

BENITO CAYO HUAYNILLO

PERUANA

CUMPLE

Max. 10.0 Ptos.

CUMPLE

-----------------------------------------  -------------------------------------------  ------------------------------------------- 
Yoel Kereli Coronel Araujo 

Primer Miembro Titular 
(presidente) 
 del Comité  

 

 María Gabriela Mariluz Obregón 
Segundo Miembro Titular 

 del Comité  
 

 Jorge Luis Velásquez Cucho 
Tercer Miembro Titular 

 del Comité  
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1 Nombres y Apellidos

2 DNI (de corresponder) 10684928

3 RUC (de corresponder) 10106849281

4 Nacionalidad PERUANA

5 Correo electrónico BENITOCAYO@GMAIL.COM

6  teléfono 949725433

Universidad o Institución Especialidad Fecha de emisión ciudad/País
Cumple / 

No cumple
Comentarios

5/1/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL 

MAYOR DE SAN MARCOS
INGENIERIA DE SISTEMAS 5/12/2013 LIMA/PERÚ CUMPLE

N° Institución Educativa Estudio Horas lectivas
Cumple / 

No cumple
Comentarios

1 CODIGO TECSUP DATABASE 150 CUMPLE

2 CIBERTEC ORACLE DATABASE 11G 50 CUMPLE

3 CIBERTEC
TRANSAC SQL ADVANCED SQL 

SERVER 2016
50 CUMPLE

4
INSTITUTO 

LATINOAMERICANO DE 

BUSINESS INTELLIGENCE, 

ANALYCS Y BIG DATA
112 CUMPLE

5 CIBERTEC
BUSINESS INTELLIGENCE 

APPLICATION DEVELOPER
70 CUMPLE

5

N° Institución Educativa Estudio Horas lectivas
Cumple / 

No cumple
Comentarios

1 CODIGO TECSUP
DESARROLLO WEB FULLSTACK 

CON JAVA
240 CUMPLE

2 CIBERTEC
JAVA 8.0 FUNDAMENTALS 

DEVELOPER
20 CUMPLE

3 GMD
JAVA Y FRAMEWORK DE 

DESARROLLO
12 CUMPLE

4 SISTEMAS UNI JAVA FUNDAMENTOS 24 CUMPLE

5 SISTEMAS UNI JAVA CLIENTE SERVIDOR 24 CUMPLE

6 SISTEMAS UNI JAVA WEB 24 CUMPLE

6

N° Institución Educativa Estudio Horas lectivas
Cumple / 

No cumple
Comentarios

1 CIBERTEC GESTION DE PROYECTOS 110 CUMPLE

2
PONTIFICIE UNIVERSIDAD 

CATOLICA DEL PERU
GESTIÓN POR PROCESOS 40 CUMPLE

3 CIBERTEC
BPM y ROBOTIC PROCESS 

AUTOMATION
32 CUMPLE

4 AURA SYSTEMS
INTRODUCCIÓN A LA 

METODOLOGIA SCRUM
24 CUMPLE

4

N° SI NO
Cumple / 

No cumple
Comentarios

1 X CUMPLE

2 X CUMPLE

3 X CUMPLE

4 X CUMPLE

5 X CUMPLE

6 X CUMPLE

7 X CUMPLE

8 X CUMPLE

9 X CUMPLE

N°
Nombre de la Entidad  o 

Empresa
Cargo / Posición Descripción o detalle del trabajo y/o funciones

Fecha de Inicio  

(día/mes/año)

Fecha de Término

 (día/mes/año)

Cumple / 

No cumple
Comentarios

1 SUNAT ANALISTA DE SISTEMAS
ANALISIS DE REQUERIMIENTOS FUNCIONALES Y NO FUNCIONALES, 

DISEÑO DE SOLUCIONES BASADOS EN TECNOLOGIA KAFKA, DISEÑO 
20/10/2023 21/8/2023 CUMPLE

2 PODER JUDICIAL COORDINADOR DE PROYECTOS MONITOREO Y SUPERVISION DE PROYECTOS TICS DEL EJE NO PENAL 30/8/2023 30/10/2023 CUMPLE

3
SUPERINTENDENCIA 

NACIONAL DE 
JEFE DE PROYECTOS

MONITOREO Y SUPERVISION DE PROYECTOS DE DESARROLLO DE 

SOFTWARE
3/1/2023 28/12/2023 CUMPLE

4
MINISTERIO PÚBLICO 

FISCALIA DE LA NACIÓN
ANALISTA DE SISTEMAS ANALISIS DE REQUERIMIENTOS FUNCIONALES DE LA GESTIÓN FISCAL 24/1/2023 23/4/2023 CUMPLE

5 COFOPRI JEFE DE PROYECTOS
MONITOREO Y SUPERVISION DE PROYECTOS DE DESARROLLO DE 

SOFTWARE, IMPLEMENTACION Y DESARROLLO DE LA FICHA 
28/4/2022 30/12/2022 CUMPLE

6
SUPERINTENDENCIA 

NACIONAL DE 
JEFE DE PROYECTOS

MONITOREO Y SUPERVISION DE PROYECTOS DE DESARROLLO DE 

SOFTWARE
18/12/2020 8/4/2022 CUMPLE

7
MINISTERIO DE 

DESARROLLO E INCLUSIÓN 
ESPECIALISTA INFORMATICO

ANALISIS DE REQUERIMIENTOS INFORMATICOS, DESARROLLO Y 

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS, ANALISIS Y DISEÑO 
10/12/2019 17/12/2020 CUMPLE

8 CONADIS ESPECIALISTA INFORMATICO
ANALISIS DE REQUERIMIENTOS INFORMATICOS, DESARROLLO Y 

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS, ANALISIS Y DISEÑO 
14/11/2017 30/6/2019 CUMPLE

9
MINISTERIO PÚBLICO 

FISCALIA DE LA NACIÓN
SUB GERENTE DE SISTEMAS DIRECCION DE PROYECTOS INFORMACTICOS 7/11/2014 15/9/2017 CUMPLE

10 GRAÑA MONTERIO DIGITAL ANALISTA 
ANALISIS Y DISEÑO DE BASE DE DATOS, ARQUITECTURA DE 

SOLUCIONES PARA DESARROLLOS EN JAVA, PROGRAMACIÓN EN PL 
19/7/2013 15/10/2014 CUMPLE

11
LIMA ACTIVIDADES 

COMERCIALES
ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE,  DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE 
1/12/2010 15/7/2013 CUMPLE 5/1/2011

12 GRAÑA MONTERIO DIGITAL ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE,  DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE 
1/10/2010 30/11/2010 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

13
OMNISCIENCIA 

CONSULTORES
ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE,  DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE 
1/11/2009 30/6/2010 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

14 STEFANINI IT SOLUTIONS ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE
18/11/2008 11/9/2009 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

15 VPI MEDIA ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER, DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE DE DATOS 
1/6/2006 25/2/2008 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

11

12.3

N°
Nombre de la Entidad  o 

Empresa
Cargo / Posición Descripción o detalle del trabajo y/o funciones

Fecha de Inicio  

(día/mes/año)

Fecha de Término

 (día/mes/año)

Cumple / 

No cumple
Comentarios

1 SUNAT ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISIS DE REQUERIMIENTOS FUNCIONALES Y NO FUNCIONALES, 

DISEÑO DE SOLUCIONES BASADOS EN EVENTOS CON TECNOLOGIA 

KAFKA, DISEÑO DE BASE DE DATOS MONGO

20/10/2023 21/8/2023 CUMPLE

4
MINISTERIO PÚBLICO 

FISCALIA DE LA NACIÓN
ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISIS DE REQUERIMIENTOS FUNCIONALES DE LAS ETAPAS DE LA 

GESTIÓN FISCAL, MANEJO DE PROTOTIPOS EN FIGMA
24/1/2023 23/4/2023 CUMPLE

CURSOS VALIDOS

CONOCIMIENTOS (marcar con una X)

Detalle del estudio

GESTIÓN DE PROYECTOS CON PMBOK 5TA EDICIÓN

GESTION DE PROCESOS EN LA ORGANIZACIÓN, MODELAMIENTO Y ANALISIS DE 

TAREAS AUTOMATICAS Y MODELAMIENTO CON BIZAGUI Y BONITA SOFT

METODOLOGIA SCRUM

DE PREFERENCIA DIPLOMADOS Y/O CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN EN: Metodología ágil y/o gestión de Proyectos y/o sistemas de Información 

y/o SCRUM y/o afines.

Detalle del estudio

DESARROLLO DE SPRING BOOT AVANZADO, MANEJO DE BASE DE DATOS, FRONT END 

FUNDAMENTOS BASICOS DE JAVA ESCRITORIO CON BASE DE DATOS MYSQL Y ORACLE

STRUTS Y/O MVC, HIBERNATE Y/O IBATIS, AJAX

FRAMEWORK  JAVA 7.0, MANEJO DE COMPONENTES

JAVA CLIENTE SERVIDOR CON JAVA 7.0

MANEJO DE FRAMEWORK WEB

DESARROLLO DE UN DATAWAREHOUSE Y DATAMART

CURSOS VALIDOS

FORMACIÓN ADICIONAL DIPLOMADOS Y/O CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN EN: Programación JAVA

CURSOS VALIDOS

Detalle del estudio

ESPECIALIZACIÓN EN BASE DE DATOS ORACLE, SQL SERVER, MONGODB

PROGRAMACION CON PL SQL RELEASE 2

PROGRAMACION EN SQL AVANZADO

DIPLOMADO DE ESPECIALIZACIÓN BUSINESS INTELLIGENCE, ANALYTICS Y BIG DATA

Maestría(s)

Doctorado

(*)   Dejar en blanco aquellos que no apliquen

FORMACIÓN ADICIONAL DIPLOMADOS Y/O CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN EN: Modelamiento de datos (Oracle) o afines.

Título (*)

Estudiante o universitario

Egresado

Bachiller

Título 

DATOS PERSONALES

BENITO CAYO HUAYNILLO

CALIFICA

FORMACIÓN ACADÉMICA
Titulado universitario de las carreras de Ingeniería de Sistemas y/o Ingeniería de Computación y Sistemas y/o Ingeniería de 

Software y/o Ingeniería Informática o afines.

FORMATO DE HOJA DE VIDA

PROFESIONAL EN DISEÑO Y ESPECIFICACIÓN DE SISTEMAS (02)

CI N° 061-2024-PEJEP/BID

Formulo la presente Declaración Jurada, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad previsto en el numeral 1,7 y el artículo 42° de Ley N° 27444, Ley del Procedimiento 

Administrativo General. El Proyecto, tomará en cuenta la información en ella consignada, reservándose el derecho de llevar a cabo las verificaciones correspondientes; así como 

solicitar la acreditación de esta.

Protocolo de autenticación como Auth2 p JWT

Base de datos Oracle

Control de versiones

EXPERIENCIA GENERAL Experiencia general de cinco (05) años en el sector público y/o privado.

EXPERIENCIAS VALIDAS

TOTAL TIEMPO (AÑOS -MESES)

Frameworks de backend como (Node.js, Django, Ruby on Rails o Spring y bibliotecas (Springboot, JPA))

Desarrollo e implementación de Web Services del tipo SOAP, RESTful

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

Experiencia específica no menor de cuatro (04) años en cargos y/o servicios y/o consultorías como especialista y/o analista de 

sistemas y/o analista funcional y/o desarrollador y/o programador, de preferencia en proyectos relacionados a la 

implementación de expedientes electrónicos, mesas de partes electrónicas, notificaciones y/u otras relacionadas al objeto 

servicio, en el sector público y/o privado.

Descripción

Metodología ágil

Análisis funcional de software

Análisis de información

Diseño de Modelo de datos

mailto:BENITOCAYO@GMAIL.COM


7

MINISTERIO DE 

DESARROLLO E INCLUSIÓN 

SOCIAL

ESPECIALISTA INFORMATICO

ANALISIS DE REQUERIMIENTOS INFORMATICOS, DESARROLLO Y 

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS C# ASP.NET, 

ANALISIS Y DISEÑO DE BASE DE DATOS ORACLE Y SQL SERVER, 

PROGRAMACIÓN EN PL SQL

10/12/2019 17/12/2020 CUMPLE

8 CONADIS ESPECIALISTA INFORMATICO

ANALISIS DE REQUERIMIENTOS INFORMATICOS, DESARROLLO Y 

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS C#.NET Y JAVA, 

ANALISIS Y DISEÑO DE BASE DE DATOS SQL SERVER

14/11/2017 30/6/2019 CUMPLE

10 GRAÑA MONTERIO DIGITAL ANALISTA 

ANALISIS Y DISEÑO DE BASE DE DATOS ORACLE, ARQUITECTURA DE 

SOLUCIONES PARA DESARROLLOS EN JAVA J2EE, PROGRAMACIÓN EN 

PL SQL 

19/7/2013 15/10/2014 CUMPLE

11
LIMA ACTIVIDADES 

COMERCIALES
ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE,  DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE 

DE DATOS , BI, DATAMART

1/12/2010 15/7/2013 CUMPLE

Se cuenta desde la 

fecha de bachiller 

05/01/2011

12 GRAÑA MONTERIO DIGITAL ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE,  DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE 

DE DATOS 

1/10/2010 30/11/2010 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

05/01/2011

13
OMNISCIENCIA 

CONSULTORES
ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE,  DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE 

DE DATOS 

1/11/2009 30/6/2010 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

05/01/2011

14 STEFANINI IT SOLUTIONS ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER Y ORACLE
18/11/2008 11/9/2009 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

05/01/2011

15 VPI MEDIA ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISIS Y DESARROLLO DE SOLUCIONES WEB BASADOS EN BASE DE 

DATOS SQL SERVER, DISEÑO Y MODELAMIENTO DE BASE DE DATOS 
1/6/2006 25/2/2008 NO CUMPLE

Fuera de la fecha 

de bachiller 

05/01/2011
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BENITO CAYO HUAYNILLO 28/8/2024

Nombre y Apellidos del 

Consultor
Firma Fecha

TOTAL TIEMPO (AÑOS -MESES)

Certificación: 

Yo, el abajo firmante, certifico que, según mi leal saber y entender, este currículum describe correctamente mi persona, mis calificaciones y mi experiencia, y que estoy disponible conforme sea 

necesario para asumir el trabajo en caso de que me sea adjudicado. Comprendo que cualquier falsedad o tergiversación aquí incluida podrá resultar en mi descalificación o expulsión por parte del 

Contratante y/o en sanciones del Banco.  

EXPERIENCIAS VALIDAS


